MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 204 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001836/2024-22
Concórdia-SC, 21 de março de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
- Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024,
publicada no DOU de 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão responsável para o Colegiado do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao
Ensino Médio, composta pelos servidores abaixo nominados:

Membros Docentes:

VANESSA BIASI, Siape 19XXX61- Coordenadora

ANDRESSA GILIOLI, Siape 22XXX78

CRISTIANE FAGUNDES, Siape 22XXX56

LIAMARA TERESINHA FORNARI, Siape 15XXX04

SAMANTHA LEMKE GONZÁLEZ, Siape 10XXX04

SHEILA MELLO DA SILVEIRA, Siape 23XXX76

ÁLVARO VARGAS JUNIOR, Siape 17XXX95

EDUARDO HUBER, Siape 17XXX57

NEI FRONZA, Siape 24XXX87

TIAGO DOS SANTOS GONÇALVES, Siape 12XXX86

Membros TAES:

DANIELE DALMÉDICO, Siape 19XXX25

GILBERTO NILTON SILVESTRE, Siape 21XXX99

Membros Discentes:

GABRIELA LUISA PALUDO, Matrícula 2022311860

TAIZA EDUARDA SEGANFREDO, Matrícula 2023303970

BRUNA COLPANI DO AMARAL DOS SANTOS, Matrícula 2023304996

EMMANUELLE TAYLA BALESTRO, Matrícula 2023303380

Art. 2º. Tornar sem efeito a Portaria nº 161/2022 - PORTARIAS/CON e suas alterações.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos por 2 (dois) anos.

(Assinado digitalmente em 21/03/2024 16:21 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 204, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/03/2024 e o

código de verificação: e14afdf506

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf